РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН
СЕЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от «11 »   июня 2019 г.  №213
п. Сеща

О внесении изменений в решение Сещинского сельского Совета народных депутатов от 25.02.2014 года №201 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Сещинского сельского Совета народных депутатов третьего созыва»

      В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих            В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Закона Брянской области от 26 июня 2008 года № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», рассмотрев обращение территориальной избирательной комиссии Дубровского района

                                  Сещинский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Сещинского сельского Совета народных депутатов от 25 февраля 2014 года № 201 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Сещинского сельского Совета народных депутатов третьего созыва» следующие изменения:
        1) в наименовании решения, по тексту решения и наименовании схем, утвержденных приложениями №1 и №2 слова «третьего созыва» - исключить;
        2) исключить из перечня административно-территориальных единиц     «в/ч 21350-3, 33712, 35440, в/ч 64233»;
        3) по тексту приложения №1 слова « п. Сеща, ул. Центральная, д. 1» заменить на « п. Сеща, ул. Военный городок, д.30»;
        4) по тексту приложения №1 слова «д. Старое Колышкино, ул. Центральная, д. 27» заменить на «д. Старое Колышкино, ул. Центральная, д. 36»;
        5) по тексту приложения №1 слова « д. Большая Островня, ул. Центральная, д. 11» заменить на « д. Большая Островня, ул. Центральная, д. 10»
2. Настоящее Решение опубликовать  на официальном сайте муниципального образования «Сещинское сельское поселение» в сети Интернет: http://sescha.ru
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава   муниципального образования
«Сещинское  сельское  поселение»                                                                     Изонина О.В.